
PREGLED POSTUPKA #92053

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU OPŠTA BOLNICA BIJELO POLJE
PIB 02014670
E-mail opstabolnicabp@gmail.com
Telefon 050/684-142
Internet adresa www.bpbolnica.me
Fax
Adresa Medanovići bb
Grad Bijelo Polje
Poštanski broj 84000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka TV i mobilnih uredjaja za potrebe JZU Opšte bolnice Bijelo Polje
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Verda Kasumovic
Kontakt 068-877-225
Datum objave 12.05.2025. 11:00
Napomena -

12.05.2025 11:02:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka TV i mobilnih uredjaja za potrebe JZU 
Opšte bolnice Bijelo Polje 12.05.2025 11:00 15.05.2025 10:00 15.05.2025 10:00 U toku

12.05.2025 11:02:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2, preuzimanjem na 
posebnom aplikativnom dijelu elektronskog sistema javnih nabavki.2, shodno članu 9 stav 10 Pravilnika 
o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list Crne Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. godine, 
020/23 od 22.02.2023. godine, 036/23 od 29.03.2023. godine, 114/23 od 19.12.2023. godine, 049/24 od 
29.05.2024. godine i 114/24 od 29.11.2024)

Obrazac 2

Rok važenja ponude 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok isporuke ne može biti duži od 10 (deset) dana od dana narudžbe. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora magacin JZU Opšte bolnice Bijelo Polje, ulica Medanovići bb, Bijelo Polje. Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja 30 dana od dana uredno izvršene usluge i uredno ispostavljene fakture. Rok plaćanja
Način plaćanja - virmanski. Način plaćanja

12.05.2025 11:02:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

12.05.2025 11:02:38



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 450,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 TV uredjaj

Dijagonala ekrana televizora min 32'' (81cm)
Rezolucija ekrana: Min HD Ready (1366x768)
Odnos stranica 16:9
Ugao gledanja: 178 stepeni
Energetska klasa A
PVR USB snimanje: Da
Hotelski mod: Da
Modovi slike: Standardni, Filmski, Živopisan, Ušteda energije, 
Korisnik
Omjer slike: 16:9, Automatski, Zoom 1, Zoom 2, Tačka po 
tačka

3,00 kom

12.05.2025 11:02:38



2 Mobilni uredjaji

Ekran: min 1,77" 160 x 128 piksela
Imenik: do 300 unosa
SMS memorija: do 50 unosa
Proširiva memorija memorijskom karticom - maksimalna 
veličina: 32 GB
Kapacitet baterije: min 600 mAh
Maksimalno vrijeme na čekanja: 120 sati(Dual SIM) 240 sati 
(Jedna SIM)
Vrijeme razgovora: do 5 sati
SOS tipka - omogućuje automatsko povezivanje s unaprijed 
definisanim kontakt brojem

3,00 kom

12.05.2025 11:02:38


